
vedoucího bakalářské práce           
     
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Luboš Vávra

Vedoucí bakalářské práce:    RNDr. Jakub Trojan, MSc

Akademický rok: 2015/2016

Téma bakalářské práce: Přeshraniční migrace velkých šelem v Beskydech - 
environmentální rizika

Kritéria hodnocení:
Stupeň hodnocení podle ECTS

A B C D E F
1 Náročnost tématu práce X
2 Splnění cílů práce X
3 Teoretická část práce X
4 Praktická část práce X
5 Formální úprava práce X
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni.

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:

Předložená bakalářská práce je zaměřena na monitorování velkých šelem v pohoří Beskydy.
Autor se tohoto náročného tématu ujal  velmi dobře – systematicky tvořená teoretická část
práce je strukturovaně členěna a obsahuje všechny základní body. Prospěla by jí snad jen větší
diverzifikace literatury. V praktické části oceňuji míru detailu zpracování, včetně terénního
výzkumu a kartografické vizualizace. Právě terénní aktivitu bych v praktické části akcentoval
více, zejména s ohledem na nutnost zajištění relevantních dat o migračních trasách (ty jsou
totiž jinak celkem dobře dostupné a tento typ BP by mohl být zpracován tzv. „od stolu“).
Výhrady mám i ke zpracování dotazníkového šetření (to bych nazval spíše anketou, protože
sociologická  pravidla  pro  tvorbu  dotazníku  nejsou splněna),  kdy považuji  za  redundantní
formu vizualizace grafu a současně tabulkou, zvláště je-li odpověď jen binární (ano x ne).
Stejně tak vytýkám neúplné možnosti odpovědí, jejich chybnou strukturaci atp.

Po  formální  stránce  nemám  závažné  poznámky,  místy  mi  text  přišel  příliš  beletristický,
nepůsobil však rušivým dojmem. Práce s citačním aparátem je solidní, odevzdaný text nebyl
vyhodnocen jako plagiát.

1/2



Otázky k     obhajobě:
1. Které  z developerských  akcí  považujete  za  nejnebezpečnější  pro  migraci  šelem

v Beskydech?
2. Existují  v Beskydech  místa,  která  tvoří  tzv.  hot  spots,  tedy  výraznější  koncentraci

šelem? Čím jsou tato místa charakteristická?

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře

V Uherském Hradišti dne 19. 5. 2016

…………………………………...
podpis vedoucího bakalářské práce

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně

2/2


